i' Teulet baliet ex codiee, opto ut scmpcr bcnc va

lcas.

' Pct/ius, liie pro Boma.Imma, nomcn Eginhardl

uxoris, legendum pnlat.

I Teulel addil, in Domino.
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EPISTOLA XVI.

AD IIATTOMM COJ1ITEM.

Dilcciissimo amico nostro Haltoni ,
glorioso eo-

mili , Eginhardus ajternam in Domino salutem.

Quidam homo vester, nomine Hunno, venit ad

limina sanctorum Mavcclliiii ct Pctri, veniam postu-

lansproeoquoclconservamsiiam, ancillamvcstram,

sibi in conjugium sociassct sinc vestra jussione. Pro-

pterhoc precamur benigiiiialem veslram uta vobis

indulgentiam «le bocfaclopcrcipere merealur, si de-

lietum cjus venia dignura fueiit inventum. Opto ut

semper bcnc valeatis in Domino.

EPISTOLA XVII

AD HRARANUM a ABBATEM.

EGINIURDI ABBATIS

A Notum sit libi qni

;ic

uinus nt, quando l«ec opi-

slola nostra ad te vencrit, statnnsine ulla dilalionc,

prajpares le a<i lioc ul, xv kal, januarii , iii csi vi

dicbus anle Natale Domini, obviam missonoslro II.

venias in villa nosiraqiuc dicilur Heilambrunno : et

quidquid ille tibi de verbo nostro , simul cnm aliis

comilibus et Qdclibus noslris, ad fiiciendum injun-

xerii, facerc studeas, ct laliter exinde agas, qua-

literin tua Qdelilate bonam habemus Qduciam. Benc

vale.

EPISTOLA XX.

1N PEKSONA lll.UDOWIC.l IMPERATORIS, AD II. EJUS

FIDELEM.

In nomine Domini Dei el Salvatoris noslri Jesu

Chrisii, Hludowicus, ordinante divina proviilentia,

ReverenlissimoChristi famulollrabano, venerab.h B imperator allgustuSi H . Qdeli nostro.

abbati, Eginhardus pcccator.

Qnidam homo vester, nomineGundhartus, rogavil

nos pro se apud vestram sanctitalcm interccdere,

ut, sine offensione vestra, immo cum gratia vestra,

sibi liccat iter exercitalc, quod prajsenti tempore

agcndum est, omillere, ac domi manere >> ; asserens

sc ad hanc remansionemmagna cogi neccssilate, pro

eo quod faidosus sil, et cum inimicis suis ct his,

qui vit;c ejus insidianlur , hoc iter agere non au-

dc.il, prasscrtim cnm illn comile, cuni quo ire jube-

tur, qucm sibi dicit esse inimieissimum. Ideo rogat

ut euui in lanliim periculum veslr.e jussionis aucto-

rilas non impellal : sibi curee cssc , scque provi-

dere titcum cxaclore hcribanni, si venerit, ct eum

compcllaverit , sine vcstro labore se pacificet. Non C Christi, Hludowicus, divina ordinanle providentia,

vos rogarem de hac causa, nisi angustias ejus at-

i|,iepericulacomperia haherem.Opto utsemper hene

valealis.

EPISTOLA XVIII.

41i MARCURADUM VICEDOaiNDB.

Dilecto amico noslro Marchrado, c vicedomi-

uo, Eginbariliis oetcrnam in Domino saluiem.

Duo servi S. Marlini , de villa Hedabach, nomine

Wiliirannus el Otbcrlus, fugerunl -i ad limina bea-

lorum Chri=.li marlyrum Marcelliniet Pelri, pro eo

ijiio>1 fvator corum quemdam socium suum occidis-

sel : rogautes ut eis iiccat solvere illum weregel-

dum pro fratre suo, el ut ei mcmbra perdonentur.

Proindc rogamus dilectionem tuam ut , in quantum ^
possibile est, ei parcere digncris propter amorem Dei

ct sanctorum ejus, ad quorum limina confugerunt.

Oplo ut semper bene valeas in Domino..

EPISTOLA XIX.

IN PEBS0NA HLUDOVVICI IMPEBATORIS, AD C. COMITEM.

In nomine Domini Dei et Saivaloris noslri Jcsu

Christi, Hludovicus, divina ordinante providentia,

imperalor augustus, G. coiniti.

a Rahanus abbas Fuldcnsis faclus anno 822, Ot-

gario in episcopatu Moguntiacensi successit anno

847.
k Teulet, remnnere.
c Teulet addit glorioso.

"i Tculct, confugerunt.

Nolum sit tibi quod volumus ul unum de filiis

tuis, vasallis nostris, qucin tu novcris quod hoc mc-

lius facere possit, praeparatum esscjubeas, ut, quandn

R. comes et H. missus noster per illum nobis aiiquid

maudarc voluerint, sine mora vcl larditate, ad Tu-

rones pergcre possit
;

quia ibiaut nos ipsos, aut di-

lectam conjugem noslram, Domino volente, inventii-

rus est. Vidc ut nnllam exindc habcasnegligentiam,

si graliam nostram velis haherc. Opio ut semper

benc valeas in Domino.

EPISTOLA XXI.
IN PERSONA IILUDOWICI IMrERATOKlS, AD T. EJUS FI-

DELEM.

Iu nominc Domini Dci cl Salvatoris noslri Jeslm

impcrator augustus, T. fideli nostro.

Notum sit tihi quod volumus ui ad boc le pnepares

ut, quandocumque IIRT. e comes et II. missus no-

ster per te noliis aliquid mandare voluerint, stalini,

sine mora vcl aliqua larditate, cum ipso mandalo, ad

Turonos f pergere possis : quia ibi aut nos ipsos, aut

dilectam conjugem nostram, Domino volcnte, inven-

lurus es. Vide utiiullam exinde habeas negligentiam,

si gratiam nosiram velis habere.

EPISTOLA XXII.

AI> A. MISSUM DOMINICUM.

Dileclo fratri et amico A. misso dominico , Egin-

hardus sempiternam in Domino salutem.

Putabam libi bene cognitum csse quod homines

nostri, quos in istis partibus babemus, sccundum

Ordinationem et jussionera domni impcratoris, ad

cnstodiam maritimam fuerunt non solum eo lem-

pore, quando ille .... oriam B profectus est, sed

ciiam quando Aurclianos perrexit. Et ideo non vide-

tur niilii justmn esse ut heribannum solveredebeant,